
           

          
 Toruń, 12.05.2023 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.62.2023 – Dostawa protez naczyniowych, anoskopów, retroskopów, 
sprzętu jednorazowego użytku stomijnego i urostomijnego. 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 12.05.2023 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

Termin dostawy  

1. Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
 

7.800,00 
8.424,00 – część nr 1 

2 dni robocze 

2. Meden-Inmed Sp. z o.o.                                                           
ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

3.040,00 
3.282,20 – część nr 3 

3 dni robocze 

3. SUN-MED. Spółka cywilna                        
Dominik Siekierski Sławomir Naparty 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

2.100,00 
2.268,00 – część nr 2 

1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

12.05.2023 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


